



# 2024 STREET STRIPING

CIP-03-24

## BID TABULATIONS

BID ITEM	DESCRIPTION	TOTAL QTY	UNIT	Specialized Pavement Marking, LLC	
				UNIT PRICE	TOTAL COST

### A. Pavement Markings

A.1	Mobilization	1	LS	\$9,850.00	\$ 9,850.00
A.2	Temporary Protection & Direction of Traffic	1	LS	\$25,850.00	\$ 25,850.00
A.3	Crosswalk Thermo. Removal	420	SF	\$8.50	\$ 3,570.00
A.4	Turn Arrow or STOP AHEAD Legend Removal	3	EA	\$350.00	\$ 1,050.00
A.5	4" Wide Stripe - Paint	100,000	LF	\$0.16	\$ 16,000.00
A.6	8" Wide Stripe - Paint	20,000	LF	\$0.26	\$ 5,200.00
A.7	STOP AHEAD Legend - Thermoplastic	1	EA	\$2,240.00	\$ 2,240.00
A.8	Left Turn Legend - Thermoplastic	2	EA	\$350.00	\$ 700.00
A.9	2' x 10' White Crosswalks - Thermoplastic	420	SF	\$16.85	\$ 7,077.00
A.10	Optical Speed Bar - Thermoplastic	1	LS	\$4,850.00	\$ 4,850.00

**76,387.00**

**CONSTRUCTION TOTAL**

**\$ 76,387.00**